
UCHWAŁA NR XXXVII/293/2012
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu Dolnośląskiemu na 
realizację zadania pn. "Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Wieniawskiego-Gagarina-

Podwale-de Gaull'a w Wałbrzychu , w ciągu drogi wojewódzkiej nr 376" 

Na podstawie art.10 ust. 2, art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wałbrzych pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemuz 
przeznaczeniem na realizację zadania pn. “Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Wieniawskiego-
Gagarina-Podwale-de Gaulle'a w Wałbrzychu , w ciągu drogi wojewódzkiej nr 376”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Wałbrzych na 2012 r. w wysokości 360.000 zł ( trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych ). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w zawartej umowie pomiędzy Gminą Wałbrzych, a Województwem Dolnośląskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A7EDD711-5879-4B8B-A92F-A9587A4CA915. Podpisany



Uzasadnienie

W 2011 r. podjęta została uchwała Rady Miasta Wałbrzycha oraz zostało podpisane Porozumienie pomiędzy 
Prezydentem Wałbrzycha, a Zarządem Województwa Dolnośląskiego o pomocy finansowej na 
zadanie “Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Wieniawskiego-Gagarina-Podwale-de 
Gaulle'a w Wałbrzychu , w ciągu drogi wojewódzkiej nr 376”. W wyniku rozstrzygniętego drugiego 
przetargu na wybór wykonawcy okazało się, że w dalszym ciągu założona wcześniej kwota 475.000 zł jest 
niewystarczająca. Niezbędne są dodatkowe środki w wysokości 360.000 zł, aby zrealizować to bardzo ważne 
zadanie komunikacyjne dla zapewnienia bezpieczeństwa kierowców i pieszych korzystających z tego 
skrzyżowania. 

Biorąc pod uwagę powyższe proszę o podjęcie uchwały. 

Strona 1Id: A7EDD711-5879-4B8B-A92F-A9587A4CA915. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




